
 



MİSGEP - Madencilikte İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi ile 
özellikle madencilik sektöründe proaktif yaklaşıma dayalı iyileştirilmiş 
çalışma koşullarının desteklenmesi, toplumsal farkındalığın artırılması ve 
tüm paydaşların konuyla ilgili bilgi seviyelerinin geliştirilmesi yoluyla daha iyi 
çalışma koşullarının oluşturulması hedeflenmektedir. Avrupa Birliği ve 
Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sözleşme Makamı ÇSGB 
Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı olan ve ÇSGB İş Sağlığı 
ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen MİSGEP, 21 Kasım 
2019 tarihinde başladı ve Kasım 2022’de tamamlanacaktır. Toplam 
bütçesi yaklaşık 17.6 Milyon Avro olan MİSGEP; Teknik Destek, Finansal 
Destek ve Rehberlik Programı, İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe 
Programı olmak üzere üç bileşenden oluşmaktadır. Projenin hedef kitlesini 
çalışanlar, işverenler, iş sağlığı ve güvenliği profesyonelleri, sivil toplum 
kuruluşları (STK), üniversitelerin ve yüksekokulların ilgili bölümlerinde 
okuyan öğrenciler, mesleki ve teknik liselerin maden teknolojileri alanında 
çalışan branş öğretmenleri ve diğer ilgili paydaşlar oluşturmaktadır.

MADENCİLİKTE İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ



MİSGEP BİLEŞENLERİ

Teknik Yardım Bileşeni 

MİSGEP Teknik Yardım Bileşeni altında maden çalışanlarına interaktif eğitimler, 
sağlık gözetimleri ve kapasite geliştirme eğitimleri düzenleniyor. Toplumda 
güvenlik kültürünün oluşturulması ve yaygınlaştırılması amacıyla farkındalığı 
artırıcı çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca, sektörün ihtiyaç duyduğu raporlar ve 
anlizler de hazırlanmaktadır. 

Finansal Destek ve Rehberlik Programı

İnsana yaraşır işlerin desteklenmesine hizmet vermek amacıyla hazırlanan 
MİSGEP Finansal Destek ve Rehberlik Programına başvuru yapan yeraltı kömür 
ve metal cevheri madenciliği sektörlerindeki işletmelere iş sağlığı ve güvenliği 
profesyoneli görevlendirilmesi ve toplamda 3000 adet tahlisiye eğitimi verilmesi 
konularında finansal destek sağlanmaktadır. Ayrıca, destek almaya hak kazanan 
işyerlerinden en yüksek puan alan ilk 15 işyerine İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi entegrasyonu ve sertifikasyon çalışmaları için finansal destek 
verilecektir.

İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe Programı 

İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında, İş Sağlığı ve 
Güvenliği (İSG) Kanununun getirdiği önleyici bakış açısının toplumda yer bulması 
ile iş sağlığı ve güvenliği koşullarının iyileştirilmesi amaçlanmıştır. Yapılan 
başvurulara arasından seçilen seçilen; 9 adet Üniversite, 8 adet Sanayi ve 
Ticaret Odası, 7 adet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 4 adet Birlik, 4 adet 
Dernek, 2 adet Vakıf ve 2 adet Sendika olmak üzere toplam 36 adet proje 6 
Milyon avroluk hibe desteğinden faydalanmaya hak kazanmıştır.



“MİSGEP Maden Sektörü İstişare Toplantıları”, iş sağlığı ve güvenliğine yönelik 
maden işyerlerinin yanı sıra diğer sektörlerin de şartlarının iyileştirilmesi, kamu 
kurumları, üniversiteler, sanayi odaları, sivil toplum kuruluşları, meslek örgütleri 
ile birlikte İSG farkındalığın artırılması için Türkiye’nin 7 bölgesinden yaklaşık 30 
ilde düzenlenmektedir.

İSG alanında kamu sektörü, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasındaki 
işbirliğini güçlendirecek istişare toplantılarında madencilik sektöründeki 
işverenlere ve ilgili sivil toplum örgütlerinin temsilcilerine, eğitim vererek iş 
sağlığı ve güvenliği alanında farkındalığın artırılması ve İSG için yapılacak 
yatırımların işletmelere sağlayacağı olumlu geri dönüşümleri hakkında bilgi 
verilecektir. Toplantılarda istişare edilecek konular aşağıdaki gibidir:

• Madencilik Sektöründe Planlama Aşamasında İş Sağlığı ve Güvenliği  
 Uygulamaları - Dünya Örnekleri

• Madencilik ve İdari Para Cezalarına İlişkin Yasal Yükümlülükler

• Maden Sektöründe İş Kazaları Sonrası Tazminatlar, Sendikalaşma ve 
 İSG’ye Etkisi

• Pnömokonyoz Hastalığı ve Sonuçları

• İş Kazalarını Önlemenin Maliyeti ve Faydaları

MADEN SEKTÖRÜ İSTİŞARE TOPLANTILARI



MİSGEP Maden Sektörü İstişare Toplantıları Türkiye’nin 7 bölgesinden yaklaşık 
25 ilde düzenleniyor. Etkinlik takvimi aşağıdaki gibidir:

ETKİNLİK TAKVİMİ

PAZ           PZT           SAL        ÇAR           PER         CUM         CMT

TEMMUZ02  Muğla
07 K.maraş
08 Konya
09 Antalya
12 Karaman
13 Adana
14 Kayseri

PAZ           PZT           SAL        ÇAR           PER         CUM         CMT

HAZİRAN
23 İzmir
24 Manisa
28 Aydın
29  Denizli



PAZ           PZT           SAL        ÇAR           PER         CUM         CMT

EYLÜL6 Afyon
7 Kütahya
8 Ankara
9 Bursa
10 Balıkesir
13 Çanakkale
14 Tekirdağ

PAZ           PZT           SAL        ÇAR           PER         CUM         CMT

AĞUSTOS02 Elazığ
03 Erzincan
09 Artvin
19 Bolu
20 Zonguldak
26 Çorum
27 Sivas





Bu broşür Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 
İçerik tamamıyla WYG Türkiye’nin sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

Proje hakkında tüm sorularınız için
misgep@misgep.org


